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Czasowe zmiany w komunikacji miejskiej - czytaj całość
Zarząd Transportu Metropolitalnego informuje, że w dniach 9 – 11 lipca 2020 r. (czwartek –
sobota), w związku z remontem ulicy Miłosza w Będzinie-Grodźcu, nastąpią czasowe zmiany
tras linii nr 43, 88 i 133.

09 lipca 2020 Czasowe zmiany w komunikacji miejskiej - czytaj całość
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Czeladzki PIK już otwarty - czytaj całość
Punkt Informacyjno-Konsultacyjny dla mieszkańców Czeladzi w trudnej sytuacji osobistej lub
życiowej skorzystaj z bezpłatnej pomocy. Od 6 lipca 2020 r. można osobiście skorzystać z porad
specjalistów!!!

08 lipca 2020 Czeladzki PIK już otwarty - czytaj całość

Urzędnicy podjęli wyzwanie #Hot16Challenge2 - czytaj
całość
Nasi pracownicy podjęli wyzwanie #Hot16Challenge2. Zobaczcie jak dali sobie radę w roli
raperów ;)

08 lipca 2020 Urzędnicy podjęli wyzwanie #Hot16Challenge2 - czytaj całość

Zakładka "Dla mediów" już dostępna! - czytaj całość
Na naszej stronie internetowej pojawiła się specjalna zakładka "Dla mediów", w której można
znaleźć bezpłatny bank zdjęć z Czeladzi do wykorzystania w celach prasowych.
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08 lipca 2020 Zakładka "Dla mediów" już dostępna! - czytaj całość

Jak powinna wyglądać karta do głosowania? - czytaj
całość
W związku z pojawieniem się w mediach sprzecznych informacji nt. wzoru karty do głosowania,
przedstawiamy wzór prawidłowej, ważnej karty do głosowania.

08 lipca 2020 Jak powinna wyglądać karta do głosowania? - czytaj całość

Sprawdź, gdzie zagłosujesz - czytaj całość
Informacja o numerach, granicach i siedzibach obwodów głosowania w wyborach prezydenta RP

07 lipca 2020 Sprawdź, gdzie zagłosujesz - czytaj całość

Podziękowania dla Strażaków - czytaj całość
W imieniu całej społeczności Czeladzi, a w szczególności właścicieli posesji poszkodowanych w
wyniku czwartkowej ulewy, pragniemy złożyć na ręce Bohaterów- Strażaków serdeczne
podziękowania za bezinteresowną pomoc w ratowaniu mienia mieszkańców miasta.
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03 lipca 2020 Podziękowania dla Strażaków - czytaj całość

UWAGA! Pomoc dla mieszkańców dotkniętych
wczorajszą ulewą! - czytaj całość
UWAGA! Pomoc dla mieszkańców dotkniętych wczorajszą ulewą! Sprawdź szczegóły!

03 lipca 2020 UWAGA! Pomoc dla mieszkańców dotkniętych wczorajszą ulewą! - czytaj całość

Studiuj pracę socjalną - czytaj całość
Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi ogłasza nabór na I rok nauki w zawodzie
pracownik socjalny w systemie dziennym i zaocznym.

02 lipca 2020 Studiuj pracę socjalną - czytaj całość

Bezpieczne wakacje - czytaj całość
Lato i wakacje to czas odpoczynku i beztroski. Jednak niezależnie od okoliczności, przede
wszystkim warto zadbać o swoje bezpieczeństwo. Na wiele pytań, dotyczących tego
zagadnienia postaramy się odpowiedzieć w naszym cyklu "Bezpieczne wakacje".
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02 lipca 2020 Bezpieczne wakacje - czytaj całość
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